
1/1 1/2 1/2 1/3 1/4 1/4 1/6 1/8 1/8 1/12 Podval / titul
186 x 256 86 x 126 91 x 256 186 x 83 91 x 126 186 x 61 91 x 83 43 x 126 91 x 61 43 x 83 186 x 50

NEMOVITOSTI HN – komerční příloha (1x měsíčně) – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

Inzerce 4B 54 000 29 600 29 600 20 300 16 000 16 000 10 600 8 600 8 600 5 300 25 000

Inzerce ČB 40 500 22 200 22 200 15 225 12 000 12 000 7 950 6 450 6 450 4 000

4 Polygrafické údaje

NEMOVITOSTI HN Komerční příloha

NEMOVITOSTI HN (středa)

* Další formáty inzerátů jsou možné.

350 000 175 032 87 516 86 496 74 800 57 120 43 248 42 432 28 560 21 216

Střed „Panorama” 1/1 1/2 1/2 Junior page 1/3 1/4 1/4 1/6 1/8
627 x 429 297 x 429 146 x 429 297 x 212 196 x 275 297 x 140 146 x 212 297 x 104 146 x 140 146 x 104

Hospodářské noviny – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

* Další formáty inzerátů jsou možné.

/ Mezní termíny pro předání objednávek a inzertních podkladů

Inzerce Objednávky Inzertní podklady

6 prac. dnů
před zveřejněním

4 prac. dny
před zveřejněním

do 12 hod. prac. dne
před zveřejněním

hotové inzertní podklady
v datové podobě

Expresní inzerce
do 2. pracovního dne*

* * nutno předem projednat

' Platební podmínky

Splatnost tuzemských faktur – 17 kalendářních dnů
Splatnost zahraničních faktur – 30 kalendářních dnů

(pokud není dohodnuto jinak)

* První objednávka nového klienta bude realizována vždy na platbu předem.

* Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Viz Nemovitosti v týdeníku Ekonom.

/ Mezní termíny pro předání objednávek a inzert. podkladů

Termín předání hotových inzertních podkladů v datové podobě – po dohodě s pro-
dukcí RKP. Termín odevzdání podkladů k výrobě je totožný s uzávěrkou přílohy. 

1 mm / 1 sloupec – 68 Kč



HOSPODÁŘSKÉ
NOVINY KARIÉRA Magazín

IN VÍKEND NEMOVITOSTI EXPORTÉR EKONOM KOMERČNÍ
PŘÍLOHY IHNED.CZ

1/1 2/3 1/2 1/2 1/3 1/3 1/3 1/4 1/4 1/6 1/12
186 x 256 121 x 256 186 x 126 91 x 256 59 x 256 186 x 83 121 x 126 91 x 126 186 x 61 91 x 83 59 x 61 

NEMOVITOSTI V TÝDENÍKU EKONOM – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

96 000 64 000 48 000 48 000 32 000 32 000 32 000 24 000 24 000 16 000 8 000

NEMOVITOSTI v týdeníku

* Další formáty inzerátů jsou možné.

3x 5 %

6x 10 %

12x 15 %

24x 20 %

G Slevy za opakování – Nemovitosti

/ Mezní termíny pro předání objednávek a inzertních podkladů

Inzerce Objednávky Inzertní podklady

15 prac. dnů
před zveřejněním

15 prac. dnů
před zveřejněním

10 prac. dnů
před zveřejněním

12 prac. dnů
před zveřejněním

hotové inzertní podklady
v datové podobě

podklady určené k výrobě
v prepress studiu Economia a.s.

4 Polygrafické a typografické údaje

HRUBÝ FORMÁT (spad před ořezem) 220 x 290 mm

ČISTÝ FORMÁT (po ořezu) 210 x 280 mm

SAZEBNÍ OBRAZEC 186 x 256 mm

POČET SLOUPCŮ 3 / 4

ŠÍŘE SLOUPCŮ 59 / 43 mm

BAREVNOST 4 barvy

PAPÍR 56 g/m2 SC

RASTR 140 linek/palec

TISK rotační ofset

VAZBA V1

Uzávěrka Vydání

Leden 10. 01. Po 26. 01. St
Únor 31. 01. Po 23. 02. St
Březen 28. 02. Po 23. 03. St
Duben 28. 03. Po 20. 04. St
Květen 25. 04. Po 18. 05. St
Červen 30. 05. Po 15. 06. St
Čevenec – Srpen 27. 06. Po 20. 07. St
Září 29. 08. Po 21. 09. St
Říjen 26. 09. Po 19. 10. St
Listopad 24. 10. Po 16. 11. St
Prosinec 21. 11. Po 07. 12. St

L Termíny vydání a uzávěrky komerčních příloh Nemovitosti HN


